
 

Zarządzenie Nr  354(329)11 
 

Prezydenta Miasta Piły 
 

z dnia 19 grudnia 2011 r. 

 zmieniające Zarządzenie Nr 124(99)11 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

18 kwietnia 2011 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży 

Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zmianami) oraz                  

w wykonaniu Uchwały Rady Miasta Piły Nr XXXII/380/05 z dnia 31.03.2005 r.             

w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących własność Gminy 

Piła oraz udzielania bonifikat i Uchwały Nr XXXVI/467/05 Rady Miasta Piły z dnia    

30 sierpnia 2005 r. o zmianie Uchwały Nr XXXII/380/05 Rady Miasta Piły z dnia       

31 marca 2005 r. w sprawie sprzedaży lokali mieszkalnych w budynkach stanowiących 

własność Gminy Piła oraz udzielania bonifikat zarządzam, co następuje: 

 § 1. W załączniku do Zarządzenia Nr 124(99)11 Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych 

do sprzedaży, zmienia się pozycję nr 5 „UWAGI”, która otrzymuje brzmienie: „podane 

ceny obowiązują do 30 kwietnia 2012 r.” 

 § 2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 124(99)11 Prezydenta Miasta Piły 

w sprawie ogłoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży pozostają 

bez zmian. 

 § 3. Wykaz, o którym mowa w § 1 Zarządzenia podlega wywieszeniu na 

tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta Piły przez okres 21 dni a ponadto informację           

o wywieszeniu tego wykazu podaje się do publicznej wiadomości w Tygodniku 



 

Nowym, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta Piły oraz na stronie internetowej Urzędu 

Miasta Piły. 

 § 4. Wykonanie Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Gospodarki 

Nieruchomościami. 

 § 5. Zarządzenie obowiązuje z dniem 21 grudnia 2011 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


